GREEN PRO

Aspirapolvere

Aspirapolvere potente e versatile dotato di vano interno e filtri
di grandi dimensioni. Tubo telescopico e cavo sganciabile di
serie. Filtrazione aria di scarico. Indicazione luminosa di filtro
intasato. Dotato di sedi per gli accessori d’'uso comune. Presa
per elettrospazzola. Ottima maneggevolezza garantita dalle
ruote anteriori pivottanti e da quelle posteriori fisse e di grande

diametro. Dotato di guarnizione paracolpi.

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO
GREEN PROPOWERD 12

GrREEN

CODICE

PEZZI/ PALLET

15847810500 24

CARATTERISTICHE GREEN

CARATTERISTICHE
Plasticariciclata

Livello sonoro

Consumi energetici al m?
Emissioni di CO2 al m?

%
db(A)
Wh/m?2

18
59
218

gCO2/m2 0,73

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE
Tensione - Frequenza
Potenza massima
Potenza nominale
Capacita sacchetto filtro
Superficie filtrante
Portata aria
Depressione
Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)
Dimensioni

m?2
IIs

mbar

Kg

220-240V~ 50/60Hz
1100

900

12

0.2

57

250

15

7,95

350x450x375

ACCESSORIIN DOTAZIONE @ 32

MODELLO
Tubo flessibile 2,5 m
Tubo telescopico alu nero

Bocchetta pavimenti combinata
Bocchetta pavimenti polvere D320

Bocchetta tende/divani
Pennello

Lancia piatta
Sacchetto fleece |12

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,19 m2)

Cavo sganciabile 15m

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO

Tubo telescopico plus (max 1,35 m)
Elettrospazzola (@ 32/@ 36 - L35 cm)
Filtro a cartuccia HEPA (supfiltr. 0,21 m?2)

Sacchetto cartal12x10
Sacchetto fleece 112 x 10

CODICE
6010667
MK-022
2511538
2511523
856000101
856000061
856000071
2512750
2507046

CODICE
2511926
2512537
2512755
6582030
6582035

18% DI PLASTICA RICICLATA

TUBO TELESCOPICO

4

INNESTO TUBO A
BAIONETTA

VANO INTERNO DI
GRANDI DIMENSIONI

d

FILTRO PROTEZIONE
MOTORE +FILTRO A
CARTUCCIA

¢

FILTRO REIMMISSIONE ARIA

SPIA RIEMPIMENTO
SACCHETTO

.

PRESA PER
ELETTROSPAZZOLA

Sede legale: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italy.

Luogo di fabbricazione: Dorno (PV) - Italy



