

GREEN PRO POWER D 12

Aspirapolvere

Aspirapolvere potente e versatile dotato di vano interno e filtri di grandi dimensioni. Tubo telescopico e cavo sganciabile di serie. Filtrazione aria di scarico. Indicazione luminosa di filtro intasato. Dotato di sedi per gli accessori d'uso comune. Presa per elettrospazzola. Ottima maneggevolezza garantita dalle ruote anteriori pivotanti e da quelle posteriori fisse e di grande diametro. Dotato di guarnizione paracolpi.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
GREEN PRO POWER D 12	15847810500	24

GREEN

CARATTERISTICHE GREEN

CARATTERISTICHE

Plastica riciclata	%	18
Livello sonoro	db(A)	59
Consumi energetici al m ²	Wh/m ²	2,18
Emissioni di CO ₂ al m ²	gCO ₂ /m ²	0,73

PRO

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza	220-240 V~ 50/60 Hz
Potenza massima	W 1100
Potenza nominale	W 900
Capacità sacchetto filtro	l 12
Superficie filtrante	m ² 0,2
Portata aria	l/s 57
Depressione	mbar 250
Lunghezza cavo	m 15
Peso (senza accessori)	Kg 7,95
Dimensioni	mm 350x450x375

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 32

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2,5 m	6010667
Tubo telescopico alu nero	MK-022
Bocchetta pavimenti combinata	2511538
Bocchetta pavimenti polvere D320	2511523
Bocchetta tende/divani	8560000101
Pennello	856000061
Lancia piatta	856000071
Sacchetto fleece l12	---
Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,19 m ²)	2512750
Cavo sganciabile 15 m	2507046



18% DI PLASTICA RICICLATA



TUBO TELESCOPICO



INNESTO TUBO A BAIONETTA



VANO INTERNO DI GRANDI DIMENSIONI



FILTO PROTEZIONE MOTORE + FILTRO A CARTUCCIA



FILTRO REIMMISSIONE ARIA



SPIA RIEMPIMENTO SACCHETTO



PRESA PER ELETTROSPAZZOLA

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Tubo telescopico plus (max 1,35 m)	2511926
Elettrospazzola (Ø 32/Ø 36 - L 35 cm)	2512537
Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,21 m ²)	2512755
Sacchetto carta l12 x 10	6582030
Sacchetto fleece l12 x 10	6582035